http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$ 15.050,00 (quinze mil e cinquenta 

reais). 

Item Código Descrição/Especificação UN Marca Quantidade Unitário Total 

2 12021 PUBLICAÇÃO EM 

JORNAL DE GRANDE 

CIRCULAÇÃO NO 

ESTADO DE MINAS 

GERAIS - Publicação 

dos atos oficiais do 

governo municipal, 

matérias administrativas